Gavoredovisning for Hundhjalpen
November Manad 2021

Ett varm tack till alla som stoder arbetet for hundar i nod!

Ekonomisk gava- ospecificerade gavor + Gavogram 16 759
Sponsra en hunds resa 2100
Fadderhundar, katter, asnor, hastar 19 114
Julklappar 18 550
Katterna 800
Hast 200
Nicolina 1650
Kalendrar 7 050
Lotteri 4 383
Summa totalt 70 606

Obs! Skriv godkanner GDPR pa inbetalningen om du vill att hela ditt namn ska
std med i gavoredovisningen

Datum Belopp
Ekonomisk gava - ospecifierade gavor samt gavogram
01 LR 49,43
01 Benji fd Roby 100
01 HIB 200
01 BO 200
09 IK 200
10 Ulrica Akesson 250
12 IJ 30
12 SE 300
13 KJ 150
15 LH 30
16 IJ 20
16 Sponsorhuset AB 4634,27
18 LR 100
18 Berta o Freja 150
19 EO 25
19 As 700
20 AG 100
20 MK 400
22 MNR 200
22 KK 200
22 Karin och Bengt Johansson 1000
23 TN 50
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Lisa Svensson tavla
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Annelie

Lisa Svensson tavla
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Helen Antonsson

JO Gavogram

Till minne av Agnes (Leia) 2005-2021
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Lisa Svensson tavla

Grattis Amanda
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Lisa Svensson tavla
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Gava fran Musse och Dina
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Jenny Arthursson
Lina Furuholm
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Anette Elfving
Anette Moller
Angelica

Anki Andersson
Ann-Lis S Paulsson
Ann-Sofie Jund
Anna

Anne Thelander
Annelie Jenbrant
Annica Nilsson
Annika Planstedt
Astrid Bjoérn

Bodil Celander
Carina Palmqyist
Cecilia Dejenfelt
Christina Blomberg
Dennis Larsson
Elena Ledeneva
Elisabet Nordh
Ella Bohlin

Emma Stalnacke
Eva Baghassarian
Eva Elhouar

Eva Jonsson

Eva Nordengren

Eva-Mi Gullbrandsson

Fatima Wihnberg
Fredrik Hallen

Summa

Julklappar
TN

AHP

Inger Hansson
Catrin Welinder
ES

NB

Leena Knuutila
fran Freddie
Kerstin Larsson

Vi ar stolta Faddrar
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Helen Antonsson
Helena Séderberg
Ing Marie Bengtsson
Inger Blom

Ingrid Follinger
Ingrid Wentzel
Ingwor Bjornsdotter
Jennie Kvern
Jessica Barkman
Kate Karrman
Kerstin Axelsson

Li Larsson

Linn Ahlvik
Liselotte Ostlund
Marianne Corneby
Marianne Stawe
Marit Gustafsson
Mathias Hatakka
Miriam Draxler
Mona Larsson
Niklas Gerhardsson
Pia Gustafsson
Sanna Larsson
Smilla Akesson
Yvonne Mattson
Zandrah Vinger

19 114

50
250
250
250
250
250
250
500
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27 fran Zana

27 Lena Roos

27 M.A

28 KH

28 ALF

28 MEA

28 BJ

28 AKJ

28 Jesica Ahumada Gomez
28 LD

28 GBN

28 SE

28 SL

28 KM

28 HM

29 MB

29 MB

29 MB

29 MB

29 LS

29 Gertrud A & Daisy
29 FW

29 Inger Larsson

29 Hund-julklapp fran Dara
29 IM

30 RO

30 JT

30 AL

30 Annica Nilsson

30 Ann-Lis S.Paulsson
30 AL

05 ACA
29 TA
30 LL

200
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26 Karin och Bengt Johansson 600
28 MJ 50
28 RR 1000
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